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-
ESTADO DE GASTOS

Cdédigo
A)

A.1.

Concepto

OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES

Gastos de Personal

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
Gastos Financieros

Transferencias Corrientes

Fondo de Contingencia y otros Imprevistos
OPERACIONES DE CAPITAL
Inversiones Reales

Transferencias de Capital
OPERACIONES FINANCIERAS
Activos Financieros

Pasivos Financieros

Importe

34.478.017,82
11.730.215,57
20.094.131,86
487.319,39
1.796.351,00
370.000,00
4.185.000,00
4.145.000,00
40.000,00
30.000,00
30.000,00

0,00

38.693.017,82
>




Presupuesto General 2021 - Ayuntamiento de Almuiécar

ESTADO DE INGRESOS
Cddigo
A)

A1

Concepto

OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
Impuestos Directos

Impuestos Indirectos

Tasas, Precios Publicos y otros Ingresos
Transferencias Corrientes

Ingresos Patrimoniales
OPERACIONES DE CAPITAL
Enajenacion de Inversiones Reales
Transferencias de Capital
OPERACIONES FINANCIERAS
Activos Financieros

Pasivos Financieros

Importe
38.675.401,16
38.535.401,16

19.742.701,56
1.382.285,76
4.834.782,42
10.514.775,10
2.060.856,32
140.000,00
0,00
140.000,00
17.616,66
17.616,66
0,00

38.693.017,82




