



Presupuesto General 2021 · Ayuntamiento de Almuñécar

ESTADO DE GASTOS		€
Código	Concepto	Importe
<b>A) OPERACIONES NO FINANCIERAS</b>		
<b>A.1. OPERACIONES CORRIENTES</b>		
CAP. 1	Gastos de Personal	11.730.215,57
CAP. 2	Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	20.094.131,86
CAP. 3	Gastos Financieros	487.319,39
CAP. 4	Transferencias Corrientes	1.796.351,00
CAP. 5	Fondo de Contingencia y otros Imprevistos	370.000,00
<b>A.2. OPERACIONES DE CAPITAL</b>		
CAP. 6	Inversiones Reales	4.145.000,00
CAP. 7	Transferencias de Capital	40.000,00
<b>B) OPERACIONES FINANCIERAS</b>		
CAP. 8	Activos Financieros	30.000,00
CAP. 9	Pasivos Financieros	0,00
<b>TOTAL</b>		<b>38.693.017,82</b>



## Presupuesto General 2021 · Ayuntamiento de Almuñécar

ESTADO DE INGRESOS		€
Código	Concepto	Importe
<b>A)</b>	<b>OPERACIONES NO FINANCIERAS</b>	<b>38.675.401,16</b>
<b>A.1.</b>	<b>OPERACIONES CORRIENTES</b>	<b>38.535.401,16</b>
CAP. 1	Impuestos Directos	19.742.701,56
CAP. 2	Impuestos Indirectos	1.382.285,76
CAP. 3	Tasas, Precios Públicos y otros Ingresos	4.834.782,42
CAP. 4	Transferencias Corrientes	10.514.775,10
CAP. 5	Ingresos Patrimoniales	2.060.856,32
<b>A.2.</b>	<b>OPERACIONES DE CAPITAL</b>	<b>140.000,00</b>
CAP. 6	Enajenación de Inversiones Reales	0,00
CAP. 7	Transferencias de Capital	140.000,00
<b>B)</b>	<b>OPERACIONES FINANCIERAS</b>	<b>17.616,66</b>
CAP. 8	Activos Financieros	17.616,66
CAP. 9	Pasivos Financieros	0,00
<b>TOTAL</b>		<b>38.693.017,82</b>